



## Verksamhetsberättelse 2013

Styrelsen för föreningen Svenska Hästars Värn, med organisationsnummer 872800-5151, får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 2013.

### Styrelsen Svenska Hästars Värn sammansättning 2013

Styrelsen bestod vid verksamhetsårets utgång av följande medlemmar:

Carina Nordell	ordförande
Annika Planstedt	vice ordförande
Anette Vilhelmsson	kassör
Lotta Björkén	sekreterare
Nina Winarve	ledamot
Catherine Seton	ledamot
Elin Lantz	ledamot
Hannah Svensson	suppleant
Camilla Johnsson	suppleant
Emma Törnberg	suppleant
Guðrun Jander	suppleant
Charlotte Ejerdal	suppleant

Styrelsen sammanträdde 11 gånger under året. Dessemellan har tät informell telefon och mailkontakt hållits. Styrelsens arbetsuppgifter har varit fördelat mellan de olika ledamöter och suppleanter i enlighet med tidigare instruktion. Suppleanter haft samma interna ställning som de ordinarie ledamöterna och gått in för ordinarie ledamot vid frånvaro.

Enligt punkterna 5.2 och 5.3 i föreningens stadgar skall styrelsen bestå av ordförande jämte sex ledamöter; samtliga valda på två år. Till dessa ska fem suppleanter, valda på ett år, utses. I tur att avgå är Annika Planstedt, Anette Vilhelmsson, Catherine Seton och Nina Winarve.

### Verksamheten

#### Medlemmar

Antalet registrerade medlemsavgifter uppgick vid utgången av året till 1268 stycken. Av dessa var vid årets utgång 72 stycken livstidsmedlemmar.

#### Arbetsgrupper

Under året har 4 Arbetsgrupper varit verksamma:

**Hästgruppen** – som ansvarar för foderhästarna har bestått av Nina Winarve, Anette Vilhelmsson och Carina Nordell.

Styrelsens ledamöter / suppleanter har under året haft ansvar över olika län, för att se till att alla hästarna får sitt årliga besök, mm. Alla föreningens hästar utom 5 stycken är besökta under året.



## Hästrappport 2013

### Avlidna hästar under året

Flera hästar har tyvärr lämnat SHV under året. De finns alla bevarade i vårt minne.

SHV Knubbe – somnade stilla in i sin box vid en ålder av 30 år.

SHV Vega – somnade in vid en ålder av 12 år pga problem med fång och hovbensrotation.

SHV Douglas – somnade in vid en ålder av 22 år pga fång problem.

SHV Newton – somnade in vid en ålder av 19 år pga problem med magen.

SHV Lisa – somnade in vid en ålder av 16 år pga hälta.

SHV Prinsen – somnade in vid en ålder av 27 år pga akut kolik.

SHV Neva – somnade in vid en ålder av 13 år pga artros i vänster höft.

SHV Krabat – somnade in vid en ålder av 18 år pga fång problem.

SHV Cormant – somnade in vid en ålder av 18 år pga dubbelsidig spatt.

SHV Lilla Gubben – somnade in vid en ålder av 24 år då han pga ålder tappade hull

SHV Salomon – somnade in vid en ålder av 9 år pga problem med växande tumörer.

SHV Lotta – somnade in vid en ålder av 13 år pga problem med kissing spines och artros.

SHV Prinsess Parma – somnade in vid en ålder av 17 år pga en stor tumör i magen.

SHV Fuxia – somnade in vid en ålder av 18 år pga akut kolik.

SHV Tyra – somnade in vid en ålder av 16 år pga hälta.

SHV Liv – somnade stilla in i sin box vid en ålder av 17 år.

### **Inkomna hästar under 2013**

Under 2013 har 15 st nya hästar och en åsna inkommit till föreningen.

Vid utgången av 2013 finns 101 hästar som ägs av djurskyddsföreningen Svenska Hästars Värn.

### **Aktiva gruppen** – ansvarig Nina Winarve och Catherine Seton

Under året 2013 har vi kunnat se ett ökat intresse ifrån medlemmar att bli aktiv medlem. 2013 hade föreningen 65 registrerade aktiva medlemmar fördelade över hela landet. De aktiva besöker foderhästar, hjälper till på mässor, samlar in täcken och annat till akuthästar mm. De aktiva medlemmarna utgör en grundstomme i föreningens arbete och utan deras insats kan inte föreningen fortleva.



### **Sponsorgruppen** – ansvarig Annika Planstedt

Under år 2013 har vi arbetat med stor fokus på att minska kostnaderna för akut- och pensionärshästar. Vi har kontaktat alla sponsorer som varit aktiva under tidigare år och har med majoritet förlängt överenskommelserna med dessa. Dessutom har vi aktivt sökt nya samarbetspartners och på så sätt knutit nya sponsorer till föreningen.

Svenska Hästars Värn har ett flertal hovslagare, equiterapeuter, hästmassörer och ridinstruktörer som på olika sätt sponsrar föreningens hästar och fodervärdar.

Under året har även ett antal aktiva medlemmar bidragit ekonomiskt genom att anordna evenemang där intjänade pengar skänkts till föreningen. Under året har även en hel del hästsaker skänkts till förmån för hästarna.

### **Eventgruppen** – ansvariga Styrelsen

Föreningen har deltagit vid ett antal mindre och större evenemang. Till samtliga arrangemang har föreningen hittat sponsorer och dessa har således inte belastat föreningens ekonomi.

2013 hade föreningen funnits i 20 år och i september engagerades ett jubileum med riksända artister som lockade ca 200 besökare. Föreningen var även detta år med på Göteborgs Horse Show och i Globen.

### **Försäkringar** – ansvarig Anette Vilhelmsson

57 stycken av föreningens hästar är försäkrade i Agrias stora avtal genom föreningen. Alla nya hästar försäkras i Agria via föreningen.

### **Akuthem** – ansvarig Carina Nordell, Hannah Svensson

Föreningen har en bank av frivilliga akuthem. Vid årets utgång fanns 15 st av föreningens hästar i akuthem.

### **Föreningens ekonomi**

Föreningens ekonomi har varit god under året, tack var att styrelsen har jobbat hårt med att få så mycket kostnader som möjligt sponsrade av olika företag. Föreningen hade i likhet med tidigare år ingen anställd. Till styrelse, funktionärer och akutuppställare har ersättning utbetalats mot uppvisande av kvitto mot havda kostnader och utlägg. Kassör tillstod ett arvode enligt årsmötesbeslut 2013 på 5000 kronor. Kassören valde dock att avstå från sitt arvode. Föreningen har under året ansökt om bidrag från Svenska Djurskyddsföreningen och har erhållit 50.000 kronor till veterinärvård till föreningens akut- och pensionärshästar. Två insamlingskampanjer har även genomförts under året, med gott resultat.

I övrigt hänvisas till framlagd årsredovisning.

### **Vanvårdsärenden** – ansvariga Anette Vilhelmsson och Carina Nordell, Camilla Johnsson

Fler personer än tidigare år har hört av sig med frågor om hästar som far illa. Vi har sett en ökning i antal omhändertagande och föreningen fick under året in fler förfrågningar än någonsin att ta emot omhändertagna hästar från myndigheterna i landet.

### **Samarbeten**

Föreningen har under året arbetat aktivt med att skapa flera viktiga relationer inom hästvärlden.



## Övrigt

- Medlemstidningen gavs ut fyra gånger. Nina Winarve och Carina Nordell ansvariga.
- Föreningen har fått större synlighet i media än tidigare år. En dokumentär om föreningen spelades under året in av Karin Swärd för att sändas på TV
- Antal besök på hemsidan var i snitt 4541/månad. 2012 var siffran i snitt 2700/månad
- I FB-gruppen fanns vid årsskiftet drygt 8300 medlemmar.

Stockholm 2014-04-05



Carina Nordell



Lotta Björkén



Catherine Seton

 

Anette Vilhelmsson

Annika Planstedt



Nina Winarve



Elin Lantz